
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON  BASE  EN  EL  PROGRAMA  REVOLVENTE  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  ESTABLECIDO  POR  Cetelem,  S.A.  de  C.V.,  Sociedad
Financiera  de  Objeto  Múltiple,  E.R.  SE  INFORMA  QUE  EL  DÍA  14   DE  JUNIO  DE  2023  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE
CERTIFICADOS  BURSÁTILES  CON  LOS  SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 202,000,000.00
2,020,000.00
CETELEM 03023

0.71 %

15 de junio de 2023

07 de septiembre de 2023
84 Días

Cetelem, S.A. de C.V., Sociedad Financiera de Objeto Múltiple, E.R.

0.80 %
0.64 %

(Doscientos dos  millones  00/100 M.N.)

(Dos  millones veinte  mil ) de títulos

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA

SOBRETASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoSobretasa
solicitada

505,000.00 0.64 % 505,000.00$ $
101,000,000.00 0.69 % 101,000,000.00$ $

6,000,000.00 0.69 % 6,000,000.00$ $
4,920,000.00 0.70 % 4,920,000.00$ $

10,718,000.00 0.70 % 10,718,000.00$ $
57,000,000.00 0.74 % 57,000,000.00$ $
19,314,800.00 0.75 % 19,314,800.00$ $

500,000.00 0.77 % 500,000.00$ $
3,000,000.00 0.80 % 2,042,200.00$ $

202,000,000.00202,957,800.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  14 de junio de 2023

$ $


